附件1：

聊城大学东昌学院学生学业预警通知书
	学生姓名

	学号

	性  别

	专业

	班级

	社会工作

	预警学生  情况说明
	旷课学时

	不及格    课程
	一上

	一下

	二上

	二下

	三上

	三下

	四上

	学位英语

	计算机等级考试

	其他

	系  部
意  见
	根据《聊城大学东昌学院学业预警制度实施办法》之规定，为警示学生，经研究决定，给予该生：
□初级预警          □中级预警          □高级预警
请学生家长配合学校采取帮扶措施，促进其学业进步。
教学秘书签字：             系（部）公章：              年   月   日

	学生签字
	学校关于本人学业方面的警示，本人已收到。
签字：                                         年   月   日

	备  注

附件2：

学业预警家长通知单

尊敬的学生家长：

您好！

为了更好地促进学生的成长、成才、成功，我们针对个别学生出现严重影响学业的情况，制定了《聊城大学东昌学院学业预警制度实施办法（暂行）》，您的子女在学业上出现了困难，我们通过《学生学业预警通知书》向您汇报。同时我们也将进一步根据您子女的实际情况采取具体的帮扶措施。我们和您一样希望孩子能够顺利完成大学学业，成为祖国的栋梁之材。为此，我们希望在今后的工作中，能够得到您的支持，请您和我们一起继续加强对学生的教育，共同努力，使您的孩子拥有一个美好的未来。

现将我们的联系方式列在下表，请您及时将《家长回执》回邮以保证我们的工作完成，也可通过电子邮件方式与我们联系。如果您来校访，请提前与我们联系，我们将安排专人接待。

感谢您对教学管理工作的支持！
祝您及您的家人身体健康、万事如意！
院系（部）：

                             年     月     日
	职  务
	姓  名
	办公电话
	移动电话
	电子信箱

	辅导员

通信地址：山东省聊城市开发区黄河路105号XXX系办公室    邮政编码：252000

家    长    回    执

1、学生目前的情况家长已了解。

2、学院的联系办法家长已清楚。

3、学生家长联系办法：

	家长姓名

	学生姓名

	固定电话

	学生专业

	  移动电话

	电子邮箱

	家长的想法、建议与要求请另附纸

家长签字：                                           年    月    日

附件3：

聊城大学东昌学院学生学业预警撤消通知书

	学生姓名

	学   号

	班   级

	专    业

	系   部

	是  否

贫困生

	学生预警期表现说明及成绩情况说明：

	系  部

意  见
	根据《聊城大学东昌学院学业预警制度实施办法》，该生符合相关规定，经研究决定，撤消其学业预警。

教学秘书签字：            系（部）公章：             年   月   日

	学生签字
	学校关于撤消本人学业预警通知，本人已收到。

签字：                                               年   月   日

附件4：

聊城大学东昌学院学业预警情况登记表

	姓名
	学号
	专业、班级
	预警原因详情
	备注

系（部）名称（盖章）：

注：“预警原因详情”一栏填写学生学业预警登记类别或者撤销预警的原因